
Pos Nombre Hex NVH Total

1 SANCHEZ JUBINDO, OSCAR -3,5 -3,9 44

2 BRITO THOMAS, TAMARA 2,3 1,8 38

3 BOISSIER DOMINGUEZ, JOSE JUAN 2,6 -0,3 37

ESPINO BOHN, CHRISTIAN 1,1 0,9 37

5 NO KANG, HO YEONG 7 7,1 34

KWEON, JUNG-WOO 5,7 5,2 34

BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN -0,7 34

8 JUAREZ MARRERO, ARMANDO 5,1 4,8 33

CALLOW, DAVID FRANK 5,5 5,1 33

10 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 2,8 2,9 32

11 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,1 29

MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL 0,7 29

13 NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,4 8,6 28

14 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 8,9 27

15 AAGESEN, LEIF INGE 2,1 26

16 FRIESTAD, JEPPE 8,6 25

17 MORALES ROQUE, ISIDRO 17,8 16,8 24

BANCHIO MARRERO, ALEJANDRO 9,9 24

19 HENNINGSEN SUAREZ, GUILLERMO 9,8 22

20 ROSSI, GIORGIO 15 21

21 ROSSI, MASSIMO 17,3 17 20

EGGERS, ULRIKE 16,7 20

ILIEV, IVAN 16,1 15,7 20

JEON , WON-SUK 13,6 20

BRANDT, FRANK 12,4 12,5 20

26 AMOREBIETA MARDARAS, FERNANDO GABRIEL 19,2 17,9 19

REINHARD, WANDA 18 17,8 19

HUNGER, KARSTEN 16,8 16,4 19

SERNA HERRAN, IGNACIO IÑIGO 15,6 15,3 19

MELO ZUMBADO, ALFONSO 10,4 19

31 VALLEJO MONTERO, JUAN MANUEL 23 21,6 18

ALBU, EUGEN 16,8 17,8 18

33 AROUNI PIEDRA, VICTOR MANUEL 26,5 17

ARGUELLO SOTO, GAIZKA 24,8 23,8 17

JEONG LEE, MOU SEOP 24 17

BRANDEWALL, ANDERS 17,8 17,9 17

LITTLE, MARTIN 17 17

SUKHNI, SAMIR 14,9 15,5 17

39 ARGUELLO BLAS, IÑAKI 22 21,8 16

GUERRA MATOS, ANTONIO 21,7 16

MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 16,1 16

42 GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 17 15

43 EGGERS, DIETMAR 20,7 13

BRITO MEDINA, MARCIAL 18,3 13

JIMENEZ GARCIA, PATRICIA 15,7 13

46 VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 21,4 12

MARTENS, FREDDY 21,1 12

CLASIFICACION SCRATCH



BENEYTO NARANJO, CARLOS 11,9 12

49 PEÑATE HERRERA, ORLANDO 26,5 11

LUDTKE, EVELIN 22,5 11

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 23 11

DELGADO SOSA, EMILIO JOSE 21,7 21,6 11

LU WANG, HUACHENG 17,5 11

54 BAUERNFEIND, CAROLA 22,4 22,5 10

55 CHRIST CHRIST, RENE 21,6 21,8 9

RODRIGUEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL 20,7 9

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 18,7 9

JAKOBSEN, HALBERT 13,3 9

59 BENITEZ RODRIGUEZ, ASUNCION 26,5 8

SANCHEZ NEGRO, MARIA 34,6 8

PAJUELO LOBETO, MARIA REMEDIOS 16,8 8

62 ARMAS FALCON, TERESA 24,1 7

POLICART GENE, XAVIER 19,2 20,5 7

64 KREMMLING , ANKE 26,5 6

TIMM, REINHOLD HARRY PETER 26,5 6

SCHROEDER, RAIMUND ERNST 36,7 32,8 6

WINARSKY, PETER 24,5 24,6 6

RAVELO, LYDIA 23,1 6

69 PEÑATE DENIZ, MARIADELPINO 26,5 4

70 DIAZ ROMERO, GLADYS 25,5 3

71 GARCIA  FERRER, Mª ANGELES 41 2

VEGA CRUZ, J JAVIER 35,4 2

73 PEREZ SUAREZ, CONCEPCION 41,9 0

Pos Nombre Hex NVH Total

1 NO KANG, HO YEONG 7 7,1 40

2 SANCHEZ JUBINDO, OSCAR -3,5 -3,9 39

3 BOISSIER DOMINGUEZ, JOSE JUAN 2,6 -0,3 38

KWEON, JUNG-WOO 5,7 5,2 38

5 JUAREZ MARRERO, ARMANDO 5,1 4,8 37

CALLOW, DAVID FRANK 5,5 5,1 37

7 ESPINO BOHN, CHRISTIAN 1,1 0,9 36

8 NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,4 8,6 35

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 8,9 35

10 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 2,8 2,9 33

11 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN -0,7 32

FRIESTAD, JEPPE 8,6 32

13 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,1 28

MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL 0,7 28

15 AAGESEN, LEIF INGE 2,1 26

Pos Nombre Hex NVH Total

CLASIFICACION 1º CATEGORIA CABALLEROS

CLASIFICACION 1º CATEGORIA SEÑORAS



1 BRITO THOMAS, TAMARA 2,3 1,8 40

2 REINHARD, WANDA 18 17,8 37

3 JEON , WON-SUK 13,6 32

4 MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 16,1 31

5 BAUERNFEIND, CAROLA 22,4 22,5 30

6 LUDTKE, EVELIN 22,5 29

7 JIMENEZ GARCIA, PATRICIA 15,7 27

8 RAVELO, LYDIA 23,1 24

9 PAJUELO LOBETO, MARIA REMEDIOS 16,8 23

Pos Nombre Hex NVH Total

1 MORALES ROQUE, ISIDRO 17,8 16,8 41

2 ROSSI, MASSIMO 17,3 17 36

3 EGGERS, ULRIKE 16,7 35

4 SERNA HERRAN, IGNACIO IÑIGO 15,6 15,3 34

HUNGER, KARSTEN 16,8 16,4 34

BRANDEWALL, ANDERS 17,8 17,9 34

7 BANCHIO MARRERO, ALEJANDRO 9,9 33

ROSSI, GIORGIO 15 33

ILIEV, IVAN 16,1 15,7 33

ALBU, EUGEN 16,8 17,8 33

LITTLE, MARTIN 17 33

12 HENNINGSEN SUAREZ, GUILLERMO 9,8 31

13 BRANDT, FRANK 12,4 12,5 30

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 17 30

15 MELO ZUMBADO, ALFONSO 10,4 28

SUKHNI, SAMIR 14,9 15,5 28

17 LU WANG, HUACHENG 17,5 25

BRITO MEDINA, MARCIAL 18,3 25

19 BENEYTO NARANJO, CARLOS 11,9 22

20 JAKOBSEN, HALBERT 13,3 19

Pos Nombre Hex NVH Total

1 KREMMLING , ANKE 26,5 29

2 ARMAS FALCON, TERESA 24,1 27

3 SANCHEZ NEGRO, MARIA 34,6 26

4 BENITEZ RODRIGUEZ, ASUNCION 26,5 24

5 PEÑATE DENIZ, MARIADELPINO 26,5 23

6 DIAZ ROMERO, GLADYS 25,5 13

7 GARCIA  FERRER, Mª ANGELES 41 12

8 PEREZ SUAREZ, CONCEPCION 41,9 10

CLASIFICACION 2º CATEGORIA CABALLEROS

CLASIFICACION 2º CATEGORIA SEÑORAS



Pos Nombre Hex NVH Total

1 VALLEJO MONTERO, JUAN MANUEL 23 21,6 39

ARGUELLO SOTO, GAIZKA 24,8 23,8 39

AROUNI PIEDRA, VICTOR MANUEL 26,5 39

4 JEONG LEE, MOU SEOP 24 38

5 AMOREBIETA MARDARAS, FERNANDO GABRIEL 19,2 17,9 37

6 ARGUELLO BLAS, IÑAKI 22 21,8 35

GUERRA MATOS, ANTONIO 21,7 35

PEÑATE HERRERA, ORLANDO 26,5 35

9 VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 21,4 33

10 FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 23 31

11 MARTENS, FREDDY 21,1 30

12 EGGERS, DIETMAR 20,7 29

DELGADO SOSA, EMILIO JOSE 21,7 21,6 29

CHRIST CHRIST, RENE 21,6 21,8 29

15 SCHROEDER, RAIMUND ERNST 36,7 32,8 28

16 GONZALEZ VERA, GUILLERMO 18,7 24

TIMM, REINHOLD HARRY PETER 26,5 24

18 WINARSKY, PETER 24,5 24,6 23

19 POLICART GENE, XAVIER 19,2 20,5 22

RODRIGUEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL 20,7 22

21 VEGA CRUZ, J JAVIER 35,4 15

CLASIFICACION 3º CATEGORIA CABALLEROS


